PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17 октября 2017 года

	№ 1735

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 26 февраля 2016 года № 342

«Об Общественном Совете Кондинского района»

В соответствии с пунктами 1.3, 2.3.2 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 18 сентября 2017 года № 3, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 26 февраля 2016 года № 342 «Об Общественном Совете Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 3.1 раздела III дополнить пунктом 3.1.9 следующего содержания:

«3.1.9. Рассматривает вопросы, касающиеся соблюдения муниципальными служащими, работниками подведомственных организаций установленных запретов и ограничений, неисполнения возложенных на них обязанностей.».

1.2. Пункт 5.2 раздела V дополнить подпунктом 7) следующего содержания:

«7) участвовать в мероприятиях, проводимых органами местного самоуправления по проведению анализа кадрового состава в подведомственных муниципальных организациях на предмет наличия родственных связей между муниципальными служащими и работниками муниципальных организаций, которые влекут или могут повлечь возникновение конфликта интересов.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2017